
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS  

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS ŽEIMELIO 

SENIŪNIJOS SOCIALINĖS PARAMOS KOMISIJOS SUDARYMO 

 

2019  m. kovo 15 d. Nr. AV-149 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalies ir 29 

straipsnio 8 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos nepasiturintiems 

gyventojams įstatymo 23 straipsnio 2 dalies 14 punktu, Lietuvos Respublikos išmokų vaikams 

įstatymo 19 straipsniu: 

1 .  Sudar au  Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Žeimelio seniūnijos socialinės 

paramos komisiją (toliau – komisija): 

1.1. Vitalija Dobrovolskienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Žeimelio 

seniūnijos seniūnė, komisijos pirmininkė; 

1.2. Kęstutis Kabalinskas – Pakruojo rajono Žeimelio gimnazijos mokytojas, komisijos 

pirmininko pavaduotoja; 

1.3. Lina Linkaitė – Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centro socialinė darbuotoja 

darbui su šeimomis, patyrusiomis riziką, Žeimelio seniūnijoje, komisijos narė; 

1.4. Reda Gurkšnienė – Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centro socialinė 

darbuotoja darbui su šeimomis, patyrusiomis riziką Žeimelio seniūnijoje, komisijos narė; 

1.5. Daiva Skrupskelytė – Žeimelio bendruomenės centro pirmininkė, komisijos narė; 

1.6 Janina Niauronienė – viešosios įstaigos Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros 

centro medicinos darbuotoja, komisijos narė; 

1.7. Jurgita Vasiliauskienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Žeimelio 

seniūnijos socialinių išmokų darbuotoja, komisijos sekretorė. 

2. Pr ip až įs t u  netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2019 m. sausio 8 d. įsakymą Nr. AV-25 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 

Žeimelio seniūnijos socialinės paramos komisijos sudarymo“. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorė       Erika Kižienė 


